
 

 MENDOZA, 31 de marzo de 2025 

 
 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nros 1883/25, 1885/25, 1965/25, 1962/25, 
1975/25, 2157/25, 2158/25, 2391/25, 2372/25, 2373/25, 2500/25, 2642/25, 2656/25, 
3249/25, 3304/25, 3346/25, 3498/25, 3638/25, 3639/25, 3750/25, 3909/25, 3911/25 

y 3918/25 en los que se solicita autorización para la realización de adscripciones de los 
alumnos de las Carreras Musicales de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 
 Que las presentes solicitudes de adscripciones cumplen con los requisitos 

establecidos por la Ordenanza Nº 9/09-CD. 
 
 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 

los espacios curriculares involucrados y de Secretaría Académica. 
 
 Por ello,  

 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar las adscripciones que realizarán los alumnos de las Carreras 
Musicales de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones que se mencionan 

seguidamente. 
 

CARRERAS MUSICALES 
REGISTRO DNI APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

26.690 28.701.630 VERA, Analia Roxana RÍTMICA I Ciclo Lectivo: 2025 

28.148 44.907.853 VILLALBA, Rocio Luna INTERPRETACIÓN III (CANTO) Ciclo Lectivo: 2025 

29.783 96.386.864 VILLANUEVA ARAYA, Diego Alonso RÍTMICA II Ciclo Lectivo: 2025 

26.653 37.650.680 OCARANZA AMBI, Rocío Soledad CANTO I Ciclo Lectivo: 2025 

27.979 40.963.131 ROCHA ESPINOZA, Emiliano Agustin ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE 
LA MÚSICA 

Ciclo Lectivo: 2025 

27.899 42.478.358 MARTINEZ, Muriel ENSAMBLE I Ciclo Lectivo: 2025 

24.383 31.806.621 MORÓN, Tatiana ENSAMBLE I Ciclo Lectivo: 2025 

27.903 35.660.671 TORRES, Gabriela Alejandra INTERPRETACION II (CANTO) Ciclo Lectivo: 2025 

26.296 40.558.396 RODRÍGUEZ CHABÁN, Jorge Abel DANZAS FOLKLÓRICAS Ciclo Lectivo: 2025 

26.269 41.113.116 ZEBALLOS, Johana Emilce DANZAS FOLKLÓRICAS Ciclo Lectivo: 2025 

27.980 43.637.416 SANTIBAÑEZ, Julieta CONJUNTOS INSTRUMENTALES Y 

VOCALES 

Ciclo Lectivo: 2025 

27.878 43.411.240 BARRIONUEVO TORCONI, Elian ANÁLISIS Y MORFOLOGÍA 
MUSICAL II 

Ciclo Lectivo: 2025 

27.432 39.086.022 APARICIO, Sebastian Jeremías INSTRUMENTO II (PERCUSIÓN) Ciclo Lectivo: 2025 

27.972 42.913.660 BARROSO, Maira Micaela CONJUNTOS INSTRUMENTALES Y 

VOCALES 

Ciclo Lectivo: 2025 

28.158 44.757.502 QUIROGA BARTOLOMÉ, Federica Dafne INSTRUMENTO I (PERCUSIÓN) Ciclo Lectivo: 2025 

25.857 39.953.285 CARRIZO, Gonzalo Miguel CONJUNTOS INSTRUMENTALES Y 

VOCALES 

Ciclo Lectivo: 2025 

23.659 36.962.252 MERLO, Marco Guillermo INTERPRETACIÓN I (GUITARRA) Ciclo Lectivo: 2025 

18.260 28.588.06 GARCIA, Matías Omar INTERPRETACIÓN III 

(PERCUSIÓN) 

Ciclo Lectivo: 2025 

26.238 40.482.655 RUSSI, Karen Antonella PENSAMIENTO Y ARTE 

LATINOAMERICANO 

Ciclo Lectivo: 2025 

25.765 40.558.235 RODRIGUEZ, Paula Mariana CANTO I Ciclo Lectivo: 2025 

27.891 36.219.172 AQUINO, Ruth Noemi CANTO II Ciclo Lectivo: 2025 

23.889 34.427.662 COTERNO TIRONI, Yam Andres INTERPRETACIÓN IV (GUITARRA) Ciclo Lectivo: 2025 

20.603 34.427.662 FERNÁNDEZ CORVALÁN, María Vanina CANTO II Ciclo Lectivo: 2025 

 
Resol. Nº 83 

 



 

 

2-  
 

ARTÍCULO 2 °- Los alumnos deberán realizar su adscripción de acuerdo con lo prescripto 

por la ordenanza N° 9/09-CD. 
 
ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 

 
ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 83 
 

 
 

 


